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Ventspils šaursliežu dzelzceļš sastāv no divām līnijām:

Riņķa līnija – 1,4 km

Kalna līnija – 3,0 km

Dzelzceļa līnijas Muzejs–Kalns raksturojums

Projekta ietvaros uzbūvētās dzelzceļa līnijas Muzejs-Kalns kopgarums ir 3 kilometri. Jaunā līnija atzarojas no Riņķa līnijas Jūrmalas parkā. Vēl viena 150m gara savienojoša līnija starp jauno

Kalna līniju un Riņķa līniju veido trijstūri. Izveidotais dzelzceļa trijstūris atvieglo vilcienu kustību visos virzienos un kalpo tvaika lokomotīvju apgriešanai.

Stacijā Muzejs, kas atrodas PBM teritorijā, tika ierīkoti divi stacijas sliežu ceļi, divi lokomotīvju depo ceļi un viens strupceļš. Kopā tika iebūvētas četras jaunas pārmijas.

Jaunā dzelzceļa līnija līkumojot vijas caur kāpām ieskauto un mežaino apvidu un krusto Vasarnīcu un Aizsaules ielas, kur autotransportam ir ierīkotas pārbrauktuves ar gaismas un skaņas

signalizāciju. Dzelzceļa līnija visā savā gareniskajā profilā no Jūrmalas parka līdz stacijai Kalns, šķērsojot ierakumus un uzbērumus, pakāpeniski iet mazā kāpumā. Augstuma starpība, kas

jāpārvar vilcienam starp līnijas sākumpunktu Jūrmalas parkā un galapunktu stacijā Kalns ir 10 metru.

Līnijā starp Vasarnīcu un Aizsaules ielām esošajā parkā tika ierīkots pieturas punkts Priedes. Līnijas galapunktā ierīkota stacija Kalns ar diviem stacijas sliežu ceļiem. Tika iebūvētas divas

pārmijas un ierīkots lokomotīvju griezulis.

Papildus jaunās līnijas izbūvei atjaunota dzelzceļa klātne dažos riņķa līnijas posmos.

Kursēšanas grafiku skatīt :

Kustības saraksts

Biļešu cenas:

Biļetes cena vienam braucienam Kalna līnijā vienā virzienā:

Pieaugušajiem: EUR 6,00 vai EUR 5,80 + 20 venti

Skolēniem, studentiem, pensionāriem: EUR 3,00 vai EUR 2,90 + 10 venti

Ģimenes biļete (2 pieaugušie + 1-5 bērni): EUR 12,00 vai EUR 11,60 + 40 venti

Bez maksas- I grupas invalīdam un tā pavadošajai personai;II grupas invalīdam;Pirmsskolas vecuma bērniem.

Biļetes cena vienam braucienam Riņķa līnijā:

Pieaugušajiem: EUR 4,00 vai EUR 3,90 + 10 venti

Skolēniem, studentiem, pensionāriem: EUR 2,00 vai EUR 1,95 + 5 venti

Ģimenes biļete (2 pieaugušie + 1-5 bērni): EUR 8,00 vai EUR 7,70 + 30 venti

Bez maksas- I grupas invalīdam un tā pavadošajai personai;II grupas invalīdam;Pirmsskolas vecuma bērniem
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http://muzejs.ventspils.lv/piejuras-brivdabas-muzejs/mazbanitis/kustibas-saraksts/
https://www.facebook.com/muzejs.ventspils.lv
https://www.instagram.com/ventspils_muzejs/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.385141272518,21.537934541702

